
UCHWAŁA NR XXI/241/2017
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do pierwszych klas publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łodygowice

Na podstawie Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3; ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 59) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami tych szkół 
przyjmuje się po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria:

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo ucznia – 10 pkt.,

2) dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego/przedszkola w danej szkole – 7 pkt.,

3) miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły – 5 pkt.

2. W celu potwierdzenia spełnienia kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 rodzice ucznia zobowiązani są 
dostarczyć oświadczenie o miejscu zatrudnienia.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/134/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjalnych, prowadzonych przez gminę 
Łodygowice oraz liczbę punktów przyznaną poszczególnym kryteriom i dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: B52E6C48-5470-4262-B6F8-FC0711D5120F. Podpisany Strona 1




